
 

 
 

        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     

22.01.2024                                                                        № 199     

 

 

 

                                 

 

 

 Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от 

11.01.2024 г. № 49 «О проведении общественных обсуждений по рассмотрению 

документаций по планировке территории (проектов межевания территории), 

расположенной в Центральном планировочном районе г.Миасса», в целях устранения 

допущенной технической ошибки,  руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.   Внести в постановление Администрации Миасского городского округа от 

11.01.2024 г. № 49 «О проведении общественных обсуждений по рассмотрению 

документаций по планировке территории (проектов межевания территории), 

расположенной в Центральном планировочном районе г.Миасса» следующие 

изменения, а именно, в приложении к постановлению в абзаце 11 слова « с 

18.12.2024г.» заменить словами « 18.01.2024г.». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и 

направить для опубликования на сайте и в печатном издании. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Округа.  

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                       Е.В. Ковальчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миасского городского 

округа от 11.01.2024 г. № 49 


